
Página: 1 / 1

Nr.:   24/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

69/2024

11/07/2024

E-mail: notas@formosa.sc.gov.br  Site: http://www.formosa.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
Av. Getulio Vargas, 580 - Centro - Formosa do Sul
CEP: 89859-000 CNPJ: 80.637.424/0001-09 Telefone: (49) 3343-0043

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/08/2024
Pregão eletrônico
24/2024 - PE
69/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO, PARA A
EXECUÇÃO DA REPERFILAGEM ASFÁLTICA, APLICAÇÃO DA PINTURA E
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, SOBRE AS RUAS DO LOTEAMENTO RECANTO
VERDE EM FORMOSA DO SUL/SC, CONFORME PROJETOS E ARQUIVOS EM
ANEXO, E EMENDAS FEDERAIS Nº 074489/2024 E Nº 069184/2024.

Participante: CONSTRUPAV INFRAESTRUTURA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO,

PARA A EXECUÇÃO DA REPERFILAGEM ASFÁLTICA, APLICAÇÃO DA
PINTURA E SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, SOBRE AS RUAS DO
LOTEAMENTO RECANTO VERDE EM FORMOSA DO SUL/SC,
CONFORME PROJETOS E ARQUIVOS EM ANEXO, E EMENDAS
FEDERAIS Nº 074489/2024 E Nº 069184/2024.

1,000 UN 311.289,44 311.289,44

Total do Participante: 311.289,44

Total Geral: 311.289,44

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS 07.001.15.451.0010.1007.4.4.90.00.00 R$ 103.843,65
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS 07.001.15.451.0010.1007.4.4.90.00.00 R$ 250.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27 de Agosto de 2024Formosa do Sul,

JORGE ANTONIO COMUNELLO

Sistema: Compras -  Usuário: taynaratedesco.. Emissão: 27/08/2024, às 10:47:17. Protocolo: 8fcb352c-acfe-496d-9379-fe1328eb130e


